FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO
CLASSEMENT HONDSCHOOTE

CONCOURS sur CLERMONT du 17 avril 2022 Pts
5 Amateurs - 77 PIGEONS d'UN AN

UNION BERGUES 11 place Charles Decr
E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

N

EXTREMES : 175000 & 189000
LACHES a 09h15
oocq 59380 BERGUES

@sfr.fr

25 avril 2022
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 Gosselin David

2 Lermytte Gilliane

3 Lermytte Gilliane

4 Feryn Patrick/Paul
5 Vanhaecke Patrick
6 Lermytte Gilliane

7 Feryn Patrick/Paul
8 Lermytte Gilliane

9 Feryn Patrick/Paul
10 Gosselin David

11 Feryn Patrick/Paul
12 Lermytte Gilliane
13 Lermytte Gilliane
14 Olivier Xavier

15 Gosselin David

16 Feryn Patrick/Paul
17 Feryn Patrick/Paul
18 Lermytte Gilliane
19 Gosselin David
20 Gosselin David
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HORS PRIX
28
32
46
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19

mmTm

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

127905.
013196.
013131.
134292.
013240.
013191.
137091.
013192.
126990.
127797.
134298.
013792.
013155.
127907.
127798.
126952.
126977.
013150.
127794.
127779.

013139.
013111.
130900.
013195.
013143.

179398 11.22.56
179127 11.24.28

2 112431
188602 11.33.45
181219 11.29.29
11.28.29
11.36.30
11.29.56
11.37.47
11.30.53
11.39.34
11.33.09
11.33.26
175522 11.30.51
11.34.52
11.42.34
11.45.14
11.37.56
11.38.22
11.41.38
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8 11.44.12
9 11.47.26
10 11.47.33
11 11.52.38
12 11.57.32

+00 02 11.22.58 1401.803
JUSTE 11.24.28 1383.576
JUSTE 11.24.31 1383.042
A0O0 01 11.33.44 1359.453
JUSTE 11.29.29 1347.520
JUSTE 11.28.29 1341.943
A00 01 11.36.29 1333.030
JUSTE 11.29.56 1327.522
AOO0 01 11.37.46 1321.048
+00 02 11.30.551319.812
A00 01 11.39.33 1304.750
JUSTE 11.33.09 1296.612
JUSTE 11.33.26 1293.959
JUSTE 11.30.51 1292.028
ROO 02 11.34.54 1282.235
A00 01 11.42.33 1278.222
A00 01 11.45.13 1255.531
JUSTE 11.37.56 1253.221
ROO 02 11.38.24 1250.940
ROO 02 11.41.40 1223.079

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.44.12 1200.583
11.47.26 1175.117
11.47.33 1174.218
11.52.38 1136.352
11.57.32 1102.094
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